                                                                                                   Tuchola, dnia 02.01.2012 

                                                                                   Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku.

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 14 /2011

W dniu 28.12.2011r. wpłynęły pytania.  
1.  Pakiet nr 6 poz 10 i 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do odrębnego zadania tworząc tym samym oddzielny pakiet dla aparatów do przetoczeń. 

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
2. Pakiet nr 6 poz 10 i 11 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak należy rozumieć wymóg zawarty w SIWZ, że powinna być „nazwa producenta na przyrządzie”

Czy Zamawiający oczekuje aby ta nazwa była umieszczona bezpośrednio na produkcie?

Jeśli tak, to prosimy o zmianę tego zapisu zastępując go zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych jednorazowego użytku w następujący sposób:

„wszystkie dane identyfikacyjne produktu takie jak: nazwa producenta: nr serii produkcyjnej: termin ważności oraz sposób sterylizacji powinny być zawarte na każdym opakowaniu  jednostkowym”


Wyrób taki w odróżnieniu od produktów wielorazowego użytku nie wymaga wielokrotnej identyfikacji np. po sterylizacji.

Gdyby Zamawiający podtrzymał wymóg w dotychczasowym brzmieniu to bardzo prosimy              o merytoryczne uzasadnienie decyzji.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
3.  Dotyczy paragrafu 10 ust 2

W/w ust. zawiera informację: „W przypadku trzech nieterminowych dostaw lub złej jakości dostawy i nieuwzględnienia zgłoszonych reklamacji Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym i bez ponoszenia skutków prawnych.” 

Zapis taki sprawia,że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ust ze wzoru umowy.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
4. Dotyczy paragrafu 1 ust 4

Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy przesortowanie.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
5.  Dotyczy paragrafu 9 ust 3

Prosimy o określenie terminu maksymalnego czasu oczekiwania na usunięcie niezgodności dostawy na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizaować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże sie z wizytą Przedstawiciela oraz wysyłka.

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
6. Dotyczy dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu 

Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający działając zgodnie ze zmienionymi przepisami, uznaje za wystarczające przedłożenie w charakterze dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu wyrobu medycznego deklarację zgodności oraz aprobatę CE,(w zależności od klasyfikacji wyrobu) a także potwierdzenia dokonania zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji w trybie art. 58 ustawy? Zwracamy uwagę na fakt, że dokonanie zgłoszenia jest obowiązkiem producentów z siedzibą w Polsce, natomiast inni wykonawcy mają możliwość złożenia w Urzędzie wyłącznie powiadomienia.

Odpowiedź : Tak. Zamawiający uzna za wystarczające.
